
Página 11112Número 91 Jueves, 22 de abril de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

2691 Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden 
de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros 
del tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes 
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 
1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud 
Pública, opción Dietética y Nutrición de la Administración Pública 
Regional, para la estabilización de empleo temporal, convocadas 
por Orden de 10 de mayo de 2019 de la Consejería de Hacienda. 
(Código BFS10C18-3).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la 
Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 12 
de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido 
el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión 
de dicha relación de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: D.ª Josefa Rodríguez Tortosa

Suplente: D.ª Eva María Muelas Mateo

Secretaría:

Titular: D. Ignacio Martínez Urtubi

Suplente: D.ª Susana Martínez Medina

Vocalía primera:

Titular: D.ª María Ángeles Liza López

Suplente: D.ª Josefa María Llamas Martínez

Vocalía segunda:

Titular: D.ª Verónica García Valverde

Suplente: D.ª M. Dolores Rodríguez Hernández

Vocalía tercera:

Titular: D.ª Alicia López Alegría

Suplente: D. Juan José López Oliva

NPE: A-220421-2691



Página 11113Número 91 Jueves, 22 de abril de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes desde la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución 
de dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, 
el Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único, 
comunicándolo a la Dirección General de Función Pública para que proceda a 
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004 de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir, 1 plaza del Cuerpo Ténico, Escala de Diplomados de Salud Pública, 
opción Dietética y Nutrición de la Administración Pública Regional, para la 
estabilización de empleo temporal, convocadas por Orden de 10 de mayo de 
2019 de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 114, de 20 de mayo de 2019), 
con indicación de los y las aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista 
de Espera y con expresión de las causas de exclusión de las personas aspirantes 
afectadas.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General 
de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de Registros Infante, 
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en la página web con la siguiente 
dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 19 de abril de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-220421-2691

http://empleopublico.carm.es


 MOD. 2120-23 
Oposicion223.odt 

COD.TRAB. 333672 

CÓDIGO: BFS10C-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***7260** ALCARAZ PORLAN, BEATRIZ ELENA SI 
2 ***3065** ALISEDA ROSIQUE, VANESA SI 
3 ***6096** ALONSO GOMEZ, BEATRIZ SI 
4 ***1662** ARNAU HERRERA, LAURA SI 
5 ***9834** ARNAU MORALES, LAURA SI 
6 ***7332** BARTOLOME BUITRAGO, CAROLINA NO 
7 ***0153** BLASCO ROCAMORA, MARIA DE LOS A SI 
8 ***8813** BLAYA GARCIA, EVA MARIA NO 
9 ***8283** CALCERRADA PEINADO, CRISTINA NO 
10 ***2247** CARCELES ALBURQUERQUE, M.ISABEL SI 
11 ***8300** CARREÑO GARCIA, ANTONIO JESUS SI 
12 ***6475** CARRILLO SORIANO, JESUS SI 
13 ***4984** CHAVEZ MORALES, ANDRES NICOLAS SI 
14 ***8343** CORDERO MARTIN, PEDRO SI 
15 ***9743** DIAZ BALLESTER, ROCIO SI 
16 ***3332** DIAZ ORTEGA, ISABEL ANA SI 
17 ***8300** ESTERAS PEREZ, PATRICIA SI 
18 ***8938** GALINDO GEA, RAQUEL NO 
19 ***7201** GALINDO SEGURA, M. ANGELES SI 
20 ***9399** GARCIA - TALAVERA ESPIN, NOELIA VICTORI SI 
21 ***2252** GARCIA HERREROS, MARIA BEGOÑA SI 
22 ***4208** GARCIA MARTINEZ, LAURA NO 
23 ***8155** GARCIA MUÑOZ, MARIA SI 
24 ***3139** GARCIA RABADAN, PATRICIO SI 
25 ***2337** GARCIA SOLER, ENCARNACION NO 
26 ***0231** GIL LOPEZ, ALFREDO SI 
27 ***0541** GOMEZ SANCHEZ, M. BIENVENIDA SI 
28 ***0341** GONZALEZ MARTINEZ, NOELIA SI 
29 ***4418** GONZALEZ PALACIOS, SANDRA SI 
30 ***4379** GUILLEN FERNANDEZ, IRENE SI 

Pág. 3 



 MOD. 2120-23 
Oposicion223.odt 

COD.TRAB. 333672 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
31 ***9845** HELLIN GIL, MARIA DOLORES SI 
32 ***1628** HERNANDEZ SANCHEZ, LORENA SI 
33 ***0351** JIMENEZ ESTRAN, MARIA DEL ROCI SI 
34 ***8249** LOPEZ GARCIA, MARIA LUISA SI 
35 ***9726** LOPEZ MORO, ALEJANDRO SI 
36 ***1255** MACHADO LEON, ANA SI 
37 ***3274** MANSO ASENSIO, ANGELA MARIA SI 
38 ***6800** MARIN PERIS, ALBA SI 
39 ***6436** MARTI NAVARRO, MIRIAM SI 
40 ***1624** MARTINEZ ESQUIVA, EDUVINA SI 
41 ***5091** MARTINEZ RODRIGUEZ, RODRIGO SI 
42 ***4618** MARTINEZ SALAZAR, VIVIANA SI 
43 ***6198** MARTINEZ SANCHEZ, LAURA SI 
44 ***0169** MARTINEZ SERRANO, PILAR SI 
45 ***1427** MARTINEZ ZAMORA, LORENA SI 
46 ***0567** MARTIN-POZUELO DEL POZO, GALA SI 
47 ***8943** MENDEZ LORENTE, ANDRES SI 
48 ***6861** MONTALVAN PELEGRIN, MERCEDES PILAR SI 
49 ***9839** MORENO SAEZ, IRENE SI 
50 ***4057** MUELA CLEMENTE, TERESA SI 
51 ***7790** MUNUERA MARTINEZ, M. INMACULADA NO 
52 ***3686** NIÑIROLA CAMPOY, SILVIA SI 
53 ***7013** PARDO JIMENEZ, M. CARMEN SI 
54 ***2237** PELEGRINA LOPEZ, NELIA SI 
55 ***0201** PEÑALVER MIRAS, ROCIO SI 
56 ***5352** POVEDA GONZALEZ, CRISTINA NO 
57 ***9620** RIOS FLOREAN, GEORGINA SI 
58 ***3020** ROCAMORA ORTEGA, CARMEN SI 
59 ***2927** RODRIGUEZ BERNAL, PABLO SI 
60 ***9915** ROJO MADRID, ANA ISABEL SI 
61 ***4686** ROSELL MARQUES, DAVINIA SI 
62 ***5679** RUIZ CANO, DOMINGO SI 
63 ***6284** RUIZ GONZALEZ, ANA SOFIA SI 
64 ***3018** RUIZ GRIS, MARIA NIEVES NO 
65 ***2272** RUIZ PEREZ, ROCIO SI 
66 ***4137** SANCHEZ LOPEZ, MIRIAM SI 
67 ***1985** SANCHEZ OLMOS, M.ANGELES NO 
68 ***0236** SANCHEZ PUERTA, NOELIA SI 
69 ***7549** SILLERO RAMIREZ, PATRICIA SI 
70 ***0091** TORTOSA COBARRO, M. ISABEL NO 
71 ***8792** UBEDA ROMERA, INMACULADA C. SI 

Pág. 4 



 MOD. 2120-23 
Oposicion223.odt 

COD.TRAB. 333672 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
72 ***5292** ZAMORA PATERNA, ANTONIO JAVIER SI 

Pág. 5 



 MOD. 2120-23 
Oposicion223.odt 

COD.TRAB. 333672 

CÓDIGO: BFS10C-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***1629** ARQUES MENGUAL, MARIA DEL CARM SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***9774** CELAYA CIFUENTES, SARA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***9841** FERNANDEZ MARIN, ISABEL RAQUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***4072** MATALLANA GONZALEZ, JUANA MARIA NO -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN

Pág. 6 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4094/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	4095/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tr
	4096/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	4097/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribu
	4098/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	4099/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 7 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4100/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxili
	4101/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4102/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxilia
	4103/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4135/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-476/2021) de fecha 16 de abril de 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud 
	Servicio Murciano de Salud
	4087/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir 21 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Otorrinolaringología, por el turno de ac
	4091/2021	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 31 de marzo de 2021, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud por el que se ratifi
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4144/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se ratifica el Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Abanilla trasladando en el calendario de fiestas laborales la festividad local del 4 de mayo de 2021 al 14 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4020/2021	Resolución de 12 de abril de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se publica el procedimiento de selección de personas trabajadoras y el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
	Consejería de Educación y Cultura
	4106/2021	Resolución de 19 de abril de 2021, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2021-2022 en los conservatorio
	4107/2021	Resolución 19 de abril de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2021-2022 en el Conservatorio de D
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	3576/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de Actas Previas a la Ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 05/17 de línea aérea de media tensión para conexión eléctrica entre la central hidroeléctr
	3577/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de renovación de conducción de Pozo Estrecho (Mu/Cartagena).
	III. Administración de Justicia
	Tribunal de Cuentas
	Sección de Enjuiciamiento
	Departamento 1.º
	3502/2021	Procedimiento de reintegro por alcance A3/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Molina de Segura
	3681/2021	Procedimiento ordinario 780/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3722/2021	Cuenta de abogados 388/2020.
	3723/2021	Seguridad Social 426/2020.
	3724/2021	Despido objetivo individual 600/2020.
	3725/2021	Despido/ceses en general 168/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3730/2021	Procedimiento ordinario 148/2021.
	3742/2021	Seguridad Social 846/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3727/2021	Procedimiento ordinario 379/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3726/2021	Procedimiento ordinario 841/2020.
	3728/2021	Procedimiento ordinario 844/2020.
	3740/2021	Procedimiento ordinario 799/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3729/2021	Seguridad Social 365/2020.
	3731/2021	Despido objetivo individual 178/2021.
	3732/2021	Despido objetivo individual 178/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	3741/2021	Despido/ceses en general 174/2021.
	De lo Social número Seis de Madrid
	3554/2021	Seguridad Social 980/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	4130/2021	Lista definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento de los asesores del tribunal calificador y señalamiento de fecha del primer ejercicio para la selección de dos Agentes de Policía Local.
	Cartagena
	4052/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local 22 de marzo de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del Área de Servicios Sociales para el año 2021. Organizaciones 
	4053/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 9 de abril de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para la cofinanciación de los g
	Ceutí
	3719/2021	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria n.º 8/2021.
	Molina de Segura
	4043/2021	Bases de la convocatoria del XVIII Premio Setenil 2021 al mejor libro de relatos publicado en España otorgado por el Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Murcia
	3672/2021	Adscripción al régimen de dedicación de miembros de la Corporación Municipal.
	3673/2021	Organización de los servicios administrativos y delegación de competencias.
	3674/2021	Delegación en los titulares de las Jefaturas de Servicios y Organismos Autónomos para publicar en Diarios Oficiales y en Tableros Edictales.
	3677/2021	Nombramiento de funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	3678/2021	Nombramiento de funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	3702/2021	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al primer trimestre, tercera fase del año 2021. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Lorca
	4049/2021	Convocatoria de programa Xpande Digital 2021-Cámara Lorca.
	4050/2021	Convocatoria del Programa TICCámaras 2021 - Cámara de Comercio de Lorca.
	4051/2021	Convocatoria del Programa InnoCámaras 2021. Cámara de Comercio de Lorca.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4094/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	4095/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tr
	4097/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribu
	4098/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	4099/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 7 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4100/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxili
	4101/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4102/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxilia
	4103/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4135/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-476/2021) de fecha 16 de abril de 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud 
	Servicio Murciano de Salud
	4087/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir 21 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Otorrinolaringología, por el turno de ac
	4091/2021	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 31 de marzo de 2021, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud por el que se ratifi
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4144/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se ratifica el Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Abanilla trasladando en el calendario de fiestas laborales la festividad local del 4 de mayo de 2021 al 14 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4020/2021	Resolución de 12 de abril de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se publica el procedimiento de selección de personas trabajadoras y el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
	Consejería de Educación y Cultura
	4106/2021	Resolución de 19 de abril de 2021, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2021-2022 en los conservatorio
	4107/2021	Resolución 19 de abril de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2021-2022 en el Conservatorio de D
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	3576/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de Actas Previas a la Ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 05/17 de línea aérea de media tensión para conexión eléctrica entre la central hidroeléctr
	3577/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de renovación de conducción de Pozo Estrecho (Mu/Cartagena).
	III. Administración de Justicia
	Tribunal de Cuentas
	Sección de Enjuiciamiento
	Departamento 1.º
	3502/2021	Procedimiento de reintegro por alcance A3/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Molina de Segura
	3681/2021	Procedimiento ordinario 780/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3722/2021	Cuenta de abogados 388/2020.
	3723/2021	Seguridad Social 426/2020.
	3724/2021	Despido objetivo individual 600/2020.
	3725/2021	Despido/ceses en general 168/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3730/2021	Procedimiento ordinario 148/2021.
	3742/2021	Seguridad Social 846/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3727/2021	Procedimiento ordinario 379/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3726/2021	Procedimiento ordinario 841/2020.
	3728/2021	Procedimiento ordinario 844/2020.
	3740/2021	Procedimiento ordinario 799/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3729/2021	Seguridad Social 365/2020.
	3731/2021	Despido objetivo individual 178/2021.
	3732/2021	Despido objetivo individual 178/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	3741/2021	Despido/ceses en general 174/2021.
	De lo Social número Seis de Madrid
	3554/2021	Seguridad Social 980/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	4130/2021	Lista definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento de los asesores del tribunal calificador y señalamiento de fecha del primer ejercicio para la selección de dos Agentes de Policía Local.
	Cartagena
	4052/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local 22 de marzo de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del Área de Servicios Sociales para el año 2021. Organizaciones 
	4053/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 9 de abril de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para la cofinanciación de los g
	Ceutí
	3719/2021	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria n.º 8/2021.
	Molina de Segura
	4043/2021	Bases de la convocatoria del XVIII Premio Setenil 2021 al mejor libro de relatos publicado en España otorgado por el Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Murcia
	3672/2021	Adscripción al régimen de dedicación de miembros de la Corporación Municipal.
	3673/2021	Organización de los servicios administrativos y delegación de competencias.
	3674/2021	Delegación en los titulares de las Jefaturas de Servicios y Organismos Autónomos para publicar en Diarios Oficiales y en Tableros Edictales.
	3677/2021	Nombramiento de funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	3678/2021	Nombramiento de funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	3702/2021	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al primer trimestre, tercera fase del año 2021. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Lorca
	4049/2021	Convocatoria de programa Xpande Digital 2021-Cámara Lorca.
	4050/2021	Convocatoria del Programa TICCámaras 2021 - Cámara de Comercio de Lorca.
	4051/2021	Convocatoria del Programa InnoCámaras 2021. Cámara de Comercio de Lorca.

